

# Viggo ApS

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 24 94 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Viggo Christian Berg Fischer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viggo ApS  
Ankermandsvej 7  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 24 94 19  
Stiftet: 27. maj 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Viggo Christian Berg Fischer

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af fiskeriartikler, ejendomsinvestering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 535 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.836</b>	<b>394.583</b>
1 Personaleomkostninger	-380.764	-332.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>80.484</u>	<u>-78.066</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.556</b>	<b>-15.571</b>
Andre finansielle indtægter	11.341	161.891
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.760</u>	<u>-38.918</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.137</b>	<b>107.402</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-43.160</u>	<u>-29.008</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>144.977</b>	<b>78.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>144.977</u>	<u>78.394</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.977</b>	<b>78.394</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.516</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.516</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>20.166</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>728.802</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>728.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	715.167
Udskudte skatteaktiver	0	16.100
Andre tilgodehavender	712.639	17.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.432</u>
Tilgodehavender i alt	<u>712.639</u>	<u>760.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201</u>	<u>201</u>
Værdipapirer i alt	<u>201</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	<u>184.245</u>	<u>147.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>897.085</u></b>	<b><u>1.637.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>897.085</u></b>	<b><u>1.676.740</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	714.310	569.333
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>794.310</b>	<b>649.333</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	156.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	156.431
Gældsforpligtelser	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.800	212.290
Selskabsskat	19.060	22.658
Anden gæld	22.915	586.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.775	870.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.775</b>	<b>1.027.407</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>897.085</b>	 <b>1.676.740</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	372.603	324.420
Pensioner	3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.747	5.486
Personaleomkostninger i øvrigt	414	2.182
	<u><b>380.764</b></u>	<u><b>332.088</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.060	38.658
Årets regulering af udskudt skat	16.100	-9.650
	<u><b>43.160</b></u>	<u><b>29.008</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	256.383	256.383
Afgang i årets løb	-256.383	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>256.383</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-236.867	-158.801
Årets afskrivninger	-19.516	-78.066
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	256.383	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-236.867</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.516</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	569.333	490.939
Årets overførte overskud eller underskud	144.977	78.394
	<u><b>714.310</b></u>	<u><b>569.333</b></u>